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AIte date de identificare a debitoruluil identificat prin B,L/C.I'lC.I.P'lPasaport seria

,CIF 2190404163257 ,telefon ,fax 1O2O

fi Daza aru. 145 Otn uroonanta trl,vemutul nf . vtl avus pnvrnq Lqsul ae proceoura flsara, repuDficar tfi zw r ,
modificarile si completarile ulterioarg va instiintam ca figurati in evidenaa fiscala cu urmatoarele sume de plata , pentru care
-a inceput executarea silita in temeiul titlului executoriu anexat, emis de.

3r.03.20 15=24:30.09.20 15=
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Documentul prin care s-a stabilit sau individuali*at surna de plata3)

Prezentul inscris constituie titlu executoriu in temeiul art. 141 din Ordonanta Guvernului nr.92/2003 privind Codul de
procedura fiscala, republicat in 2A07, cu modificarile si completarile ulterioare.

impotriva prezentului inscris se poate introduce contestatie la instanta judecatoreasca compefenta, in termen de 15 zile
de la comunicare sau luare Ia cunostinta/ in conformitate cu prevederile art.172-173 din Ordonanta Guvernului nr.9212003.
republicata in 2007, cu modificarile si completarile ulterioare.

Potrivit dispozitiilor art 9 alin {2) Iit. d) din Ordonanta Guvernului nr,92/2003, republicata in 2007, cu modiflctrile si

completarile ulterioare, cind urmeaza sa se ia masuri de executare silita,,nu este obligatorie audierea contribuabilului.
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Cuatumul
sumet

datorate (lei)
Cont trezorerie

RO42TREZ291 2 107020 101)OC(

IMPOZIT TEREI{ EXTRAVIISI{[CURET{T]
31.03"2015=34:30.09.201 34 3 37
RO86rREZ291 2 10702020 l)Cfi

IMPOZIT TEREII EXTRAVIITI{IRAMSTTAI 152 394
ROB6TREZ29 1 2 1 0702020 lXlX

IMPOZTT TEREN TI{TRAVILANICURENTI
31.03.2015=27;30.09.201s=27;
RO86TREZ29 I 2 107020201)CC(

27 2 29

IMPOZIT TEREI{ INTRAYII-ANIRAMSITAI 41 1o7
RO86TRE2291210702020 1)CC(

TOTAL GEITERAL xxx 476 258 734


